

Heaps App ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 København K
CVR-nr. 36695420

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Niels Hangaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heaps App ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

CVR-nr.: 36695420
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Frederik Bjerager Christiansen, formand
Kristoffer Windall Juhl
Kim Hemsø Rasmussen
Jens Drivsholm Grud
Niels Hangaard

Direktion

Kristoffer Windall Juhl
Niels Hangaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomheder inden for informationsteknologi og mobilapplikation og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 102 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets likviditet er forbedret, og budgettet for 2019 udviser herudover overskud og positiv likviditet. Selskabet har endvidere modtaget støtteerklæring fra koncernselskaberne Heaps Holding ApS og Heaps Inc., hvorfor ledelsen på baggrund heraf har aflagt regnskabet baseret på, at going concern forudsætningen er opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.037.165	437.898
Personaleomkostninger	2	(2.624.159)	(1.437.639)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(900.000)</u>	<u>(900.000)</u>
Driftsresultat		513.006	(1.899.741)
Andre finansielle indtægter	4	0	322.310
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(381.620)</u>	<u>(198.668)</u>
Resultat før skat		131.386	(1.776.099)
Skat af årets resultat	6	<u>(29.008)</u>	<u>388.145</u>
Årets resultat		<u>102.378</u>	<u>(1.387.954)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>102.378</u>	<u>(1.387.954)</u>
		<u>102.378</u>	<u>(1.387.954)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		1.200.000	2.100.000
Immaterielle anlægsaktiver	7	1.200.000	2.100.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	0
Deposita		90.001	37.500
Udskudt skat		123.068	152.068
Finansielle anlægsaktiver	8	213.070	189.568
Anlægsaktiver		1.413.070	2.289.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505.596	109.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.500	0
Andre tilgodehavender		17.600	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	87.406
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29.584
Tilgodehavender		665.696	225.990
Likvide beholdninger		1.832.307	69.757
Omsætningsaktiver		2.498.003	295.747
Aktiver		3.911.073	2.585.315

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.838.565)</u>	<u>(3.940.943)</u>
Egenkapital		<u>(3.788.565)</u>	<u>(3.890.943)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.533.797	6.273.378
Anden gæld		<u>1.165.841</u>	<u>202.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.699.638</u>	<u>6.476.258</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.699.638</u>	<u>6.476.258</u>
Passiver		<u>3.911.073</u>	<u>2.585.315</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.940.943)	(3.890.943)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>102.378</u>	<u>102.378</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(3.838.565)</u>	<u>(3.788.565)</u>

Noter

1. Going concern

Egenkapitalen i selskabet er negativ med 3.789 t.kr. pr. 31. december 2018. Selskabets likviditet er forbedret, og budgettet for 2019 udviser herudover overskud og positiv likviditet. Selskabet har endvidere modtaget støtteerklæring fra koncernselskaberne Heaps Holding ApS og Heaps Inc., hvorfor ledelsen på baggrund heraf har aflagt regnskabet baseret på, at going concern forudsætningen er opfyldt.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.595.672	1.384.177
Andre omkostninger til social sikring	28.487	53.462
	2.624.159	1.437.639
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	900.000	900.000
	900.000	900.000

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	322.310
	0	322.310

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	252.796	198.417
Renteomkostninger i øvrigt	4.219	251
Valutakursreguleringer	124.605	0
	381.620	198.668

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(116.977)
Ændring af udskudt skat	29.000	(271.168)
Regulering vedrørende tidligere år	8	0
	29.008	(388.145)

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.500.000
Kostpris ultimo	4.500.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.400.000)
Årets afskrivninger	(900.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.200.000

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1	37.500	152.068
Tilgange	0	84.000	0
Afgange	0	(31.499)	(29.000)
Kostpris ultimo	1	90.001	123.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	90.001	123.068

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	84.000	40.000

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel fra selskabets side på tre måneder.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heaps Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
